南理党组字[2012] 141号

关于放假前做好几项工作的通知
各党总支、直属党支部：

本学期只剩下一个多月的时间，为了圆满完成2012年度党建各项工作，现将近期的几项工作安排通知如下：

一、党建目标管理考评工作。按照党委2012年3号文件的要求，对全校基层党组织实行考评，采取单项算分，实地检查打分，测评计分等方式进行。实地检查打分主要有6项（具体检查时间另行通知）。

1、检查党总支、直属党支部的会议记录本，查看“三会一课”、民主生活会、创先争优活动的情况。

2、检查2009级本科，2010级本、专科，2011级本、专科，2012级本、专科入党积极分子的建档情况。

3、检查党支部落实培养人、列为发展对象、吸收预备党员、预备党员转正的会议记录，检查党总支列为发展对象、吸收预备党员、预备党员转正的审议会议记录。

4、检查写了入党申请书未列为入党积极分子人员的建档情况（按在校教职工，在校学生分年级、班级统计好数字和具体名单）。

5、实地查看党员活动室的建设情况（15个项目）及开展活动的情况。

6、检查党建文件及材料的归档情况。

二、做好发展党员工作。各单位要按照中共江西省委教育工委下发的《江西省高校发展党员工作实施细则》、《江西省大学生党员质量保障体系的实施意见》、《江西省大学生发展党员工作责任追究制度》等三个文件的精神，切实做好发展党员工作。特别是要认真执行“发展对象毕业前二个月或者离开工作岗位前二个月内，一般不办理接收预备党员的手续”的规定。因此，各基层党组织对2009级本科生、2010级专科生中的入党积极分子报批列为发展对象的，要在2013年4月底完成。发展对象报批吸收预备党员的，要2013年5月15日前完成，超过此时间的不予受理。

三、党费的收缴工作。各单位要按中组部规定的标准和要求做好2012年度的党费收缴工作，于2012年12月20日前上缴到党委组织部宿菲同志处。

四、困难党员上报工作。每年度上级党组织和校党委将会在党费提留中拨付一定的资金走访老党员和补助生活困难的党员。各单位党组织要关心生活困难的党员，并把他们的具体情况用文字材料上报到党委组织部，上报的重点是生活有特殊困难的老党员、发生意外事故或变故的正式党员。上报时间是2012年12月底前。
                                                        2012年12月11日

PAGE
2